ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Ишидейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» декабря 2024г.                                                                № 64

п. Ишидей

	Об утверждении перечня объектов и количества рабочих мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ

В целях обеспечения надлежащего исполнения наказания в виде исправительных работ осужденными, в соответствии со ст. 50 ч.1 Уголовного кодекса Российской Федерации и ст.39 ч.1 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 24 Устава Ишидейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ и количество квотированных рабочих мест к настоящему постановлению. (Приложение 1)
1. Признать утратившим силу Постановления администрации Ишидейского сельского поселения от 28.12.2023г. № 51 «Об утверждении перечня объектов и количества рабочих мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ишидейский вестник» и на официальном сайте администрации Ишидейского сельского поселения.

Глава Ишидейского
сельского поселения                                                                  А.В. Бухарова

Приложение 1
к постановлению
администрации Ишидейского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]от 26.12.2024 г. № 64

Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ

	№ п/п
	Наименование
учреждения, организации
	ФИО руководителя
	Адрес учреждения, телефон
	Кол-во рабочих мест

	1
	Администрация Ишидейского сельского поселения
	Бухарова Анастасия Викторовна
	п. Ишидей, ул. Школьная, 37, тел. 89086590811
	2 места

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ишидейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

26

»

декабр

я 2024

г.

№

64

п. Ишидей

Об утверждении перечня объектов и

количества рабочих мест

для отбывания

осужденными наказания в виде

исправительных работ

В целях обеспечения надлежащего исполнения наказания в виде

исправительных работ осужденными, в соответствии со ст. 50 ч.1 Уголовного

кодекса Российской Федерации и ст.39 ч.1 Уголовно

-

исполн

ительного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь ст. 24 Устава Ишидейского

муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в

виде исправительных работ и количество квотированных рабочих мест

к настоящему постановлению. (Приложение 1)

2.

Признать утратившим силу Постановления администрации

Ишиде

йского сельского поселения от 28

.

12

.202

3

г.

№ 51

«Об

утверждении перечня объектов и количества рабочих мест для

отбывания осужденными наказания в виде испр

ав

ительных работ»

.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.

Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Ишидейский вестник» и на официальном сайте администрации

Ишидейского сельского поселения.

Глава Ишидейского

сель

ского поселения                                                                  А.В. Бухарова

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   Тулунский район   АДМИНИСТРАЦИЯ   Ишидейского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     « 26 »  декабр я 2024 г.                                                                  №  64     п. Ишидей

Об утверждении перечня объектов и  количества рабочих мест  для отбывания  осужденными наказания в виде  исправительных работ

В целях обеспечения надлежащего исполнения наказания в виде  исправительных работ осужденными, в соответствии со ст. 50 ч.1 Уголовного  кодекса Российской Федерации и ст.39 ч.1 Уголовно - исполн ительного кодекса  Российской Федерации, руководствуясь ст. 24 Устава Ишидейского  муниципального образования,     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.   Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в  виде исправительных работ и количество квотированных рабочих мест  к настоящему постановлению. (Приложение 1)   2.   Признать утратившим силу Постановления администрации  Ишиде йского сельского поселения от 28 . 12 .202 3 г.   № 51   «Об  утверждении перечня объектов и количества рабочих мест для  отбывания осужденными наказания в виде испр ав ительных работ» .   3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   4.   Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете  «Ишидейский вестник» и на официальном сайте администрации  Ишидейского сельского поселения.       Глава Ишидейского   сель ского поселения                                                                  А.В. Бухарова